
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 1  

 на Столичния общински съвет 

  от 23.11.2017 година 

За даване на съгласие за увеличаване капитала на „Диагностично-
консултативен център II-София” ЕООД, чрез непарична вноска. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1 изречение първо 
от Закона за общинската собственост, чл.21, ал.1, т.4 и т.23 от Наредбата за 
общинските лечебни заведения и чл.72 от Търговския закон 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие управителят на „Диагностично-консултативен 
центьр II-София” ЕООД да предприеме необходимите действия за 
извършване на оценка по реда на чл.72, ал.2 от Търговския закон на 
апортна вноска, с цел увеличаване капитала на „Диагностично- 
консултативен център II-София” ЕООД, чрез непарична вноска, а именно: 

- 30,58 % (тридесет точка петдесет и осем) идеални части от част от 
шестетажна масивна сграда - здравно заведение с вход от пл. „Славейков” 
№ 4 А, представляваща: 8 (осем) стаи и сервизни помещения на първи 
надпартерен етаж, 30 (тридесет) стаи и сервизни помещения в партера с 
вход ул. „Хан Крум" № 1, с обща застроена площ от 926.63 (деветстотин 
двадесет и шест цяло и шестдесет и три стотни) кв.м., със съответните 
идеални части от сградата, идентификационен номер 68134.102.79.1 (шест 
осем едно три четири точка едно нула две точка седем девет точка едно), 
находяща се в гр. София, Район „Средец”, парцел II (втори), кв.406, м. 
„Центъра”, пл. „Славейков” № 4, при граници: ул. „Уилям Гладстон” с 
идентификатор 68134.102.78; ул. „Хан Крум” с идентификатор 
68134.102.82: УПИ III-3 с идентификатор 68134.102.81; пл. „Славейков” с 
идентификатор 68134.101.106, съгласно АОС (частна) № 888 от 05.05.2011 
г. на Район „Средец”, вписан в имотния регистър с вх. peг. № 35631/ 
19.08.2011 г. - Приложение № 1 и Схема № 15-214546-04.05.2016 г. на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



самостоятелен обект в сграда, издадена от СГКК - гр. София - Приложение 
№ 2.  

2. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център II-
София” ЕООД да внесе оценката по т.1 за утвърждаване от Столичен 
общински съвет и за приемане на решение за съответно увеличение 
капитала на „Диагностично-консултативен център II-София” ЕООД. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол  № 44,  точка 25 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-МЦ29-3/4/16.11.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


